
Uchwała Nr 190/562/22 

Zarządu Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 22 sierpnia 2022 r. 

 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Opocznie  

 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia  2016 r.Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.), Zarząd 

Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu Zarząd Powiatu Opoczyńskiego powierza Pani 

Annie Reszce  stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Opocznie 

na okres od dnia 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Opoczyńskiemu. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

W oryginale podpisali: 

 

Starosta Opoczyński                   - Marcin Baranowski                

Wicestarosta                               - Maria Barbara Chomicz       

Członek Zarządu                          - Michał Białek                        

Członek Zarządu                          - Michał Konecki                    

Członek Zarządu                          - Andrzej Urbańczyk              

  

 


